

Итого		Инженерные сети		0,00р.	
ХВС:					
1	Устранение течи водопровода д.15 мм	место	742,00р.	3	2 226,00р.
	Отопление				
2	Прочистка, промывка грязевиков	шт	802,00р.	2	1 604,00р.
	Итого				3 830,00р.
Электроснабжение					
	Замена перегоревших эл.ламп МОП	шт	36,00р.	25	900,00р.
	Ремонт силовых щитов	шт	2150,00р.	1	2 150,00р.
	Итого				3 050,00р.
Благоустройство					
1	Обрезка кустарника	1 куст	12,00р.	8	96,00р.
2	Обкашивание газонов	10м2	30,00р.	9	270,00р.
3	Валка деревьев	шт	2 587,00р.	2	5 174,00р.
4	Эксплуатация вышки	час	2 000,00р.	8	16 000,00р.
5	Установка скамейки	шт	2 246,00р.	1	2 246,00р.
	Итого				23 786,00р.
	Итого стоимость работ по техническому обслуживанию МКД				58 046,00р.

Подписи:

Инженер по жилью С.А. Михайлова